Опубликовано: общественно-политическая газета Апраксинский вестник №12 от 30.04.2025

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2025 г. №17 п. Апраксино
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Апраксинского сельского поселения от 22 апреля 2022 г. № 22 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИНДИКАТОРОВ РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА В АПРАКСИНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Апраксинского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения 22 апреля 2022 г. №22 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному контролю в сфере благоустройства в Апраксинском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в новой редакции: «В соответствии с Федеральным законом

О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОНТРОЛЕ (НАДЗОРЕ) И МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "

от 31.07.2020 N 248-ФЗ
 "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", решением Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 28.04.2025 года №16 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Апраксинском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области», Совет депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете  «Апраксинский вестник»
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Апраксинского сельского поселения в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

Глава Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области
О. В. Глухарева